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196  懇恵救済及褒賞

140。   1救 済
施 薬

本 年 入 院 計

入 院

本年中入院
患者延人員

侶 :

379 9,'74
4,65

所  在  地 組 織 年

私  立

入

前年 ヨリ越員

院次

野 田 病 院
東葛飾郡野口町
上花輸

昭和十五年
同 十 四年
同 十三年
同 ‐十二年
同 十一年
同 十 年
同 九 年
同 八 年

２

１

　

１

　

１

１

36
20

21

14

21
22
:5
11

171

161

5,232
3,517
2,833
5,534
4,604

l

9109
163
161

141・ 救 済 事 業 (其 ノ四 )

窮 民 救 助

費経

所   在   地 組   織

財 国 法 人

財 国 法 人

年   次 資産年末現在高

23,550

1,20

7,780

6,080

6,080

8,480

|

入 1支

4,1

4,164

牧 出

一
・■
■
１

、
　

―

伊 甚 慈 救 祗 夷隅郡涙花村小澤

総 野 奨 善 會 夷隅郡線野村松野

22,16

22,16

19,00

3,6ラ

3,16

2,67

12,50

14

昭和十二年

同 十四年

同 十三年

同 十二年

同 十 一年

昭和 十五年

同 十 四年

同 十三年

同 十二年

同 十一年

昭和十二年

同 ′十 四年

同 十三年

同 十二年

同 十一年

880

788

917,

677

717

“

1

5

41

96

73

200

100

142

71

:42

55

8

5

8

l

川 津 公 盆 直 夷隅郡勝浦町川津 財 国 法 人
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外

本年中外
来患者敷

療

来

本年中外末
患者延人 員

トラ ホ ー ム病

資 産 年 末

現 在 高

給

(其 ノ三 )

入院及外末患者 ノ主ナル疾患

慈恵救済及褒賞  .197

本 年 中 ノ 本年中 ノ施

梨券褒行敗支 出 経 費肺 結 核 其ノ他結トタ 花 柳 病

l

i212491

7.6651

3.0811

6.4201

2,7601

2,C971

2.3801

2,2461

||

98,825‖

91,069‖

83.313‖

51.244‖

34,08411

26,44511

30.426‖

24,60611

||

575‖

601. 4R,l

26,0

95,1

62,2
45,6

18

39
4

3

2

3

4

15
11

43
32

35
25

28

33

45qll

711

601
48.
431

41

11

136,241

136,241
163,515
163,5i5
178,550
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一
一
一
一
一

143
141

143

円
　
一
　
一　
一
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●

2,691
2,024
2,285

2.246
61,871

59,1ll

142・ 救 済 事 業 (其 ノ五 )

授

年    次

産

資産年末現在高

55,4

47,13

4,58

4"

4,58

13,38

λ02

2,94

費経

所   在   地 組 縦

‐
中
Ｆ

1

吹 入 支 出

li嵐:千葉縣婦性含 千 葉 市 貝 頻 町 財回法人

昭和十五年

同 十四年

同 十三年

同 十二年

同 十一年

昭和十五年

同 一
「

四年

同 十三年

同 十二年

同 十一年

ヨ

4)5608,1

8,!70

7,906

2,89

2,044

4,550

6,221

3,290

野田町投産易 東 葛 飾 郡 野田町 公 立

3,280

6,380

4,559

3,911
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